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Mazowiecki Program Dofinansowania Pracowni
Informatycznych i Językowych dla Łomianek

Sejmik Województwa Mazowieckiego w dniu 18 czerwca 2019 r. podjął uchwałę w sprawie
udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań w ramach "Mazowieckiego Programu
Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych". Samorząd Województwa
Mazowieckiego przyznał gminom i powiatom z terenu Mazowsza pomoc finansową na
realizację zadań polegających na utworzeniu nowych lub modernizacji już istniejących
pracowni informatycznych i językowych w szkołach / placówkach oświatowych.

Sejmik Województwa Mazowieckiego w dniu 18 czerwca 2019 r. podjął uchwałę w sprawie udzielenia
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach "Mazowieckiego Programu Dofinansowania
Pracowni Informatycznych i Językowych". Samorząd Województwa Mazowieckiego przyznał gminom i
powiatom z terenu Mazowsza pomoc finansową na realizację zadań polegających na utworzeniu
nowych lub modernizacji już istniejących pracowni informatycznych i językowych w szkołach /
placówkach oświatowych. Wsparcie uzyskało 115 jednostek samorządu terytorialnego, w tym Gmina
Łomianki. Dofinansowanie udzielone Gminie Łomianki wyniesie 41.540,00 zł. Projekt będzie
zrealizowany w 2019 r.

Opis projektu pn. "Utworzenie pracowni językowej w Szkole Podstawowej nr 1 w Łomiankach". Szkoła,
do której uczęszcza obecnie ponad 800 uczniów, nie posiada żadnej pracowni językowej. Zajęcia
językowe odbywają się w zwykłych salach lekcyjnych, niedostosowanych do obecnych standardów
nauczania języków obcych. Stworzenie nowoczesnej pracowni językowej pozwoli na prawidłowy rozwój
uczniów i wspomoże naukę języków obcych w licznych klasach. Nowoczesne wyposażenie pracowni
pozwoli uczniom koncentrować uwagę, zmuszać do skupienia i efektywnych ćwiczeń. Umożliwi
swobodny, głośny trening wymowy poprzez dialogi udoskonalające mowę i przełamujące naturalny
opór do rozmów w obcym języku. Zastosowanie nowoczesnych urządzeń to efekt zachęty dla uczniów
- efektowne zajęcia będą szybciej zapamiętane. W ramach zadania przewiduje się prace
przygotowawcze w pomieszczeniu przeznaczonym na pracownię językową (drobne prace
remontowe), zakup mebli i wyposażenia (biurka, krzesła, stanowisko nauczyciela), zakup sprzętu
komputerowego oraz dedykowanego oprogramowania do nauki języków obcych (do stosowania
poprzez pulpity indywidualne dla uczniów i nauczycieli wraz z nagłośnieniem sali). Zakłada się również
wyposażenie stanowiska dla osób niedosłyszących.
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